TD090DWE
Li-ion 10,8 V
10,8 V Slagschroevendraaier 1,3 Ah accu (2 st), lader, koffer 0088381091237 € 169
Praktische topmachine voor fijne, kleine bewerkingen.
Maximaal aandraaimoment van maar liefst 90 Nm.
Uitgerust met motorrem voor optimale controle tijdens
schroefwerkzaamheden.
• Uitgerust met LED-verlichting, handig in kastjes.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Meegeleverde accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Accu BL1013 10,8V 1,3Ah 194550-6 0088381348553
194550-6
Accu BL1013 10,8V 1,3Ah
Koffer kunststof 824842-6 3240890276261
824842-6
Koffer kunststof
Lader DC10WA 194597-0
194597-0
Lader DC10WA
Schroefbit PH2x50mm 784244-7 0088381335553
784244-7
Schroefbit PH2x50mm
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Bithouder 1/4"x60mm P-54075 0088381984584
P-54075
Bithouder 1/4"x60mm
Bithouder 1/4"x60mm magneet P-05979 0088381946711
P-05979
Bithouder 1/4"x60mm magneet
Bithouder 1/4"x60mm magnetisch P-53263 0088381983778
P-53263
Bithouder 1/4"x60mm magnetisch
Bithouder 1/4"x76mm magneet P-05985 0088381946728
P-05985
Bithouder 1/4"x76mm magneet
Bithouder flexibel 200mm B-29072 0088381415507
B-29072
Bithouder flexibel 200mm
Boorset 5-delig hout/metaal D-20769 0088381287760
D-20769
Boorset 5-delig hout/metaal
TD090DWE
Li-ion 10,8 V
TD090DWE
Li-ion 10,8 V
/artikel/TD090DWE.html